SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

LIÊN CHIỂU

Số:          /THPTLC

V/v gửi báo giá dự toán sửa chữa tường rào

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày         tháng  10  năm 2022

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Hạng mục: “Sửa chữa tường rào Trường THPT Liên Chiểu”

Kính gửi: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 Trường THPT Liên Chiểu có nhu cầu “Sửa chữa tường rào”, nội dung cụ

thể như sau:

1. Tên hạng mục: “ Sửa chữa tường rào”

- Chiểu dài : 5m60

- Mô tả chi tiết qua hình vẽ:

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 06/10/2022 đến ngày 13/10/2022

(trong giờ  hành chính).

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại trường THPT Liên Chiểu , số 2 Trần Tấn,

phường Hoà Hiệp Nam, quận Liên Chiểu, Đà Nẵng

4. Hình thức nộp hồ sơ :

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại bộ phận văn phòng Trường, địa chỉ: số 2

Trần Tấn, phường Hoà Hiệp Nam, quận Liên Chiểu, Đà Nẵng

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện

được tính theo dấu bưu điện trước 15 giờ ngày 13/10/2022.

Trường THPT Liên Chiểu thông tin để các đơn vị tham gia chào giá.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT điện tử của Trường (để đăng tin);

- Lưu: VT, VP

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T11:05:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Minh<minhp2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-06T11:55:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-06T11:56:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-06T11:57:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!